

## 525 Lakier hybrydowy UV Hybrid Semilac Legendary Six by Margaret Navy Grey 7ml



Nazwa produktu: 525 Lakier hybrydowy UV Hybrid Semilac Legendary Six by Margaret Navy Grey 7ml

Producent: -

Model produktu: -

Szary lakier do paznokci – sięgnij po ten tkany marzeniami Margaret! Szary lakier do paznokci – to propozycja, która charakteryzuje się ponadczasowym charakterem. Nigdy nie wychodzi z mody i jest zawsze właściwa! Szary lakier do paznokci – dopasujesz do stylizacji biznesowej, okazji mniej zobowiązującej czy wytwornej gali! Spróbuj raz – zakochasz się na zawsze!

Szary lakier Semilac Legendary Six by Margaret Navy Grey 525 – z czym łączyć?

Szary lakier Semilac z gwiazdorskiej kolekcji Legendary Six by Margaret – to szyk i klasa zamknięte w ekskluzywnym opakowaniu. Proponujemy go zdecydowanym kobietom, które wiedzą, czego chcą od życia i nie boją się po to sięgać.

Nasz – szary lakier Semilac Navy Grey 525 – dotrzyma Ci kroku przy życiowych wyzwaniach oraz na wielkich balach. Jest idealny do zadań specjalnych – będzie błyszczeć na Twoich paznokciach aż do 21 dni!

Szary lakier Semilac Margaret – tworzyła z ogromną precyzją. Chciała, by oddawał wytworność i wyrafinowanie, gwarantujące właściwe odnalezienie się w wielu okolicznościach. I udało się! Ten szary lakier Semilac

Margaret – rekomenduje nosić bez zbędnych dodatków – jest wystarczająco wyrazisty i piękny! Jeśli jednak macie ochotę na dodatkowe lśnienie – najstosowniejsze będą – lakier biżuteryjne Semilac z kolekcji Platinum. To zgrany duet, gwarantujący błyszczenie w towarzystwie!

Szary lakier hybrydowy Semilac – dla gwiazdy codzienności!

Szary lakier hybrydowy Semilac – to klasyka gatunku, po którą często sięgają kobiety ceniące sprawdzone rozwiązania i delikatne stylizacje. Szary lakier hybrydowy Semilac z kolekcji Margaret Legendary Six – to punkt programu, przy którym warto pozostać na dłużej. W głębi tej barwy można zakochać się od pierwszego wejrzenia!

Semilac Legendary Six by Margaret Navy Grey 525 – bogactwo głębi dostojnej szarości skryte w tym – lakierze hybrydowym z kolekcji Margaret spotka się z zainteresowaniem fanek klasycznych propozycji. Wyrafinowany odcień – lakieru Semilac – został dopracowany z mistrzowską precyzją – to gwarantuje mu idealne odnalezienie się w wielu sytuacjach oraz satysfakcjonujące łączenia z bardziej żywymi – kolorami z kolekcji Margaret & Semilac.

**Cena: 29.99zł**

PAZNOKCIE > Lakiery hybrydowe SEMILAC > Lakiery hybrydowe kolor. > Legendary Six

525 Lakier hybrydowy UV Hybrid Semilac Legendary Six by Margaret Navy Grey 7ml

Dostępność: Ten produkt został dodany do sklepu w dniu środa, 10 stycznia 2018